
 

Zarządzenie Nr 129/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna I kadencji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie § 30 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna 

nadanego Uchwałą nr XXVI/192/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 8 czerwca 2021 roku w 

sprawie powołania młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2021 r. poz. 2593), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna I kadencji na dzień  

1 października 2021 roku. Głosowanie odbędzie się w godzinach 10.00 – 18.00. 

 

§ 2. 

Określa się terminy wykonania czynności wyborczych zgodnie z kalendarzem wyborczym 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Jabłonna oraz Dyrektorowi 

Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 

Magdalena Sałek-Lewczyk 

/-/ 

Wójt Gminy Jabłonna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 129/2021 

Wójta Gminy Jabłonna  

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

 

 

Kalendarz wyborczy do wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna I kadencji 

zarządzonych na dzień 1 października 2021 r. 

 

Data wykonania 

czynności 

wyborczych 

Zadanie do wykonania Odpowiedzialni za 

realizację 

1-10 września 

2021 r. 

Kampania informacyjna dotycząca 

wyborów do Młodzieżowej Rady 

Gminy Jabłonna I kadencji 

Wójt Gminy Jabłonna 

do 10 września 

2021 r. 

Powołanie Obwodowych Komisji 

Wyborczych 

Dyrektorzy szkół będących 

okręgami wyborczymi, Wójt 

Gminy Jabłonna 

do 17 września 

2021 

Przyjmowanie zgłoszeń i złożenie list 

poparcia przez kandydatów na radnych 

Obwodowym Komisjom Wyborczym 

Obwodowe Komisje 

Wyborcze 

do 20 września 

2021 r. 

Opublikowanie list kandydatów na 

radnych w poszczególnych okręgach 

wyborczych 

Wójt Gminy Jabłonna 

20-30 września 

2021 r. 

Kampania wyborcza Kandydaci na 

młodzieżowych radnych 

1 października 

2021 r. 

Przeprowadzenie wyborów do 

młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna I 

kadencji 

Obwodowe komisje 

Wyborcze 

do 4 października 

2021 r. 

Przekazanie protokołów z wynikami 

głosowania przez Obwodowe Komisje 

Wyborcze Wójtowi Gminy Jabłonna 

Obwodowe Komisje 

Wyborcze 

do 5 października 

2021 r. 

Ogłoszenie wyników wyborów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna I 

kadencji 

Wójt Gminy Jabłonna 

 


